


FAKTÚRA

 Dodávateľ: Železiarstvo Mikulášik, s.r.o. Bolečkova 1 949 01 Nitra IBAN: SK61 0200 0000 0034 2385 2954 Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./živ.Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č. 38168/N register:	IČO: 47982811 DIČ: 2024171776 IČ DPH:SK2024171776	FAKTÚRA číslo Variabilný symbol : 2180057 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	2180057																																																																																																																																																																																																																																																																																						
	Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH:SK2022631512 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra		Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA 482. 12 -04- 2018 Číslo záznamu: 135 Číslo spisu: EC-011 Dátum: Vyšavuje:																																																																																																																																																																																																																																																																																						
Konečný príjemca (2.odberateľ):																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 2180060 Faktúra slúži zároveň ako dodací list.		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 26.04.2018 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 12.04.2018 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 12.04.2018																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Kód produktu</th> <th rowspan="2">Názov produktu</th> <th rowspan="2">Množstvo</th> <th rowspan="2">Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th rowspan="2">DPH %</th> </tr> <tr> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>X1885</td><td>GEBO BLEND 6/4"</td><td>2.000KS</td><td></td><td>13.75</td><td>27.50</td><td>16.50</td><td>33.00</td><td>20</td></tr> <tr><td>X1915</td><td>GEBO BLEND 5/4"</td><td>2.000KS</td><td></td><td>9.92</td><td>19.83</td><td>11.90</td><td>23.80</td><td>20</td></tr> <tr><td>E4770202</td><td>SIKO KLIESTE 245mm FORTUM</td><td>1.000KS</td><td></td><td>14.75</td><td>14.75</td><td>17.70</td><td>17.70</td><td>20</td></tr> <tr><td>+6098</td><td>KLUC NASTAVITELNY 300mm</td><td>1.000KS</td><td></td><td>7.50</td><td>7.50</td><td>9.00</td><td>9.00</td><td>20</td></tr> <tr><td>+6049</td><td>KLIESTE RADIOVE 200mm</td><td>1.000KS</td><td></td><td>3.50</td><td>3.50</td><td>4.20</td><td>4.20</td><td>20</td></tr> <tr><td>+6007</td><td>KLIESTE KOMB. 180 FESTA</td><td>1.000KS</td><td></td><td>3.71</td><td>3.71</td><td>4.45</td><td>4.45</td><td>20</td></tr> <tr><td>+6046</td><td>KLIESTE STIP. BOCNE 180</td><td>1.000KS</td><td></td><td>3.33</td><td>3.33</td><td>3.99</td><td>3.99</td><td>20</td></tr> <tr><td>+5844</td><td>SADA SKRUTK. 6ks VRC</td><td>1.000KS</td><td></td><td>6.58</td><td>6.58</td><td>7.90</td><td>7.90</td><td>20</td></tr> <tr><td>+6888</td><td>KUFOR PLAST 415mm SO</td><td>1.000KS</td><td></td><td>7.42</td><td>7.42</td><td>8.90</td><td>8.90</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0876</td><td>KOLENO FLEXI T-3560/I-F</td><td>3.000KS</td><td></td><td>5.17</td><td>15.50</td><td>6.20</td><td>18.60</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0878</td><td>RURA FLEXI WC T-3560/II-P</td><td>3.000KS</td><td></td><td>1.80</td><td>5.40</td><td>2.16</td><td>6.48</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0702</td><td>VENTIL ROH. TE-66F 1/2"x3/8" F</td><td>3.000KS</td><td></td><td>3.33</td><td>9.98</td><td>3.99</td><td>11.97</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0811</td><td>PLAVAKOVY VENTIL T-2442</td><td>2.000KS</td><td></td><td>4.92</td><td>9.83</td><td>5.90</td><td>11.80</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0832</td><td>NAPUSTACIE ZARIADENIE A17</td><td>3.000KS</td><td></td><td>5.67</td><td>17.00</td><td>6.80</td><td>20.40</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0813</td><td>PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF</td><td>5.000KS</td><td></td><td>5.53</td><td>27.67</td><td>6.64</td><td>33.20</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0812</td><td>PLAVAKOVY VENTIL T-2443</td><td>5.000KS</td><td></td><td>4.58</td><td>22.92</td><td>5.50</td><td>27.50</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0791</td><td>RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05</td><td>5.000KS</td><td></td><td>2.75</td><td>13.75</td><td>3.30</td><td>16.50</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1100</td><td>BATERIA DREZ. EM 2110A/100</td><td>2.000KS</td><td></td><td>27.50</td><td>55.00</td><td>33.00</td><td>66.00</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0871</td><td>PISOAROVY SIFON T-2407A</td><td>3.000KS</td><td></td><td>3.50</td><td>10.50</td><td>4.20</td><td>12.60</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0866</td><td>SIFON UMYV. T-1015 DN40</td><td>3.000KS</td><td></td><td>2.71</td><td>8.13</td><td>3.25</td><td>9.75</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1302</td><td>BATERIA STOJ. EM.2106.B</td><td>1.000KS</td><td></td><td>22.50</td><td>22.50</td><td>27.00</td><td>27.00</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1654</td><td>FLEXI 50/40x50/40 A72 PL230</td><td>3.000KS</td><td></td><td>1.21</td><td>3.63</td><td>1.45</td><td>4.35</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0703</td><td>VENTIL ROH. TE-66F 1/2x1/2</td><td>3.000KS</td><td></td><td>3.58</td><td>10.73</td><td>4.29</td><td>12.87</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1562</td><td>FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x600 VODA</td><td>5.000KS</td><td></td><td>1.75</td><td>8.75</td><td>2.10</td><td>10.50</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1572</td><td>FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x600 VODA</td><td>5.000KS</td><td></td><td>1.66</td><td>8.29</td><td>1.99</td><td>9.95</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1563</td><td>FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x800 VODA</td><td>5.000KS</td><td></td><td>2.18</td><td>10.92</td><td>2.62</td><td>13.10</td><td>20</td></tr> <tr><td>+0459</td><td>PREDLZENIE REDUKOVANE</td><td>3.000KS</td><td></td><td>1.38</td><td>4.13</td><td>1.65</td><td>4.95</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1700</td><td>MEMBRANA T-2431/II-07 30x70x3</td><td>10.000KS</td><td></td><td>0.79</td><td>7.92</td><td>0.95</td><td>9.50</td><td>20</td></tr> <tr><td>+1785</td><td>MEMBRANA T-2447/II-07</td><td>10.000KS</td><td></td><td>0.67</td><td>6.67</td><td>0.80</td><td>8.00</td><td>20</td></tr> </tbody> </table>								Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	X1885	GEBO BLEND 6/4"	2.000KS		13.75	27.50	16.50	33.00	20	X1915	GEBO BLEND 5/4"	2.000KS		9.92	19.83	11.90	23.80	20	E4770202	SIKO KLIESTE 245mm FORTUM	1.000KS		14.75	14.75	17.70	17.70	20	+6098	KLUC NASTAVITELNY 300mm	1.000KS		7.50	7.50	9.00	9.00	20	+6049	KLIESTE RADIOVE 200mm	1.000KS		3.50	3.50	4.20	4.20	20	+6007	KLIESTE KOMB. 180 FESTA	1.000KS		3.71	3.71	4.45	4.45	20	+6046	KLIESTE STIP. BOCNE 180	1.000KS		3.33	3.33	3.99	3.99	20	+5844	SADA SKRUTK. 6ks VRC	1.000KS		6.58	6.58	7.90	7.90	20	+6888	KUFOR PLAST 415mm SO	1.000KS		7.42	7.42	8.90	8.90	20	+0876	KOLENO FLEXI T-3560/I-F	3.000KS		5.17	15.50	6.20	18.60	20	+0878	RURA FLEXI WC T-3560/II-P	3.000KS		1.80	5.40	2.16	6.48	20	+0702	VENTIL ROH. TE-66F 1/2"x3/8" F	3.000KS		3.33	9.98	3.99	11.97	20	+0811	PLAVAKOVY VENTIL T-2442	2.000KS		4.92	9.83	5.90	11.80	20	+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	3.000KS		5.67	17.00	6.80	20.40	20	+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20	+0812	PLAVAKOVY VENTIL T-2443	5.000KS		4.58	22.92	5.50	27.50	20	+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	5.000KS		2.75	13.75	3.30	16.50	20	+1100	BATERIA DREZ. EM 2110A/100	2.000KS		27.50	55.00	33.00	66.00	20	+0871	PISOAROVY SIFON T-2407A	3.000KS		3.50	10.50	4.20	12.60	20	+0866	SIFON UMYV. T-1015 DN40	3.000KS		2.71	8.13	3.25	9.75	20	+1302	BATERIA STOJ. EM.2106.B	1.000KS		22.50	22.50	27.00	27.00	20	+1654	FLEXI 50/40x50/40 A72 PL230	3.000KS		1.21	3.63	1.45	4.35	20	+0703	VENTIL ROH. TE-66F 1/2x1/2	3.000KS		3.58	10.73	4.29	12.87	20	+1562	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x600 VODA	5.000KS		1.75	8.75	2.10	10.50	20	+1572	FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x600 VODA	5.000KS		1.66	8.29	1.99	9.95	20	+1563	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x800 VODA	5.000KS		2.18	10.92	2.62	13.10	20	+0459	PREDLZENIE REDUKOVANE	3.000KS		1.38	4.13	1.65	4.95	20	+1700	MEMBRANA T-2431/II-07 30x70x3	10.000KS		0.79	7.92	0.95	9.50	20	+1785	MEMBRANA T-2447/II-07	10.000KS		0.67	6.67	0.80	8.00	20
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH						DPH %																																																																																																																																																																																																																																																																													
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková																																																																																																																																																																																																																																																																																		
X1885	GEBO BLEND 6/4"	2.000KS		13.75	27.50	16.50	33.00	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
X1915	GEBO BLEND 5/4"	2.000KS		9.92	19.83	11.90	23.80	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
E4770202	SIKO KLIESTE 245mm FORTUM	1.000KS		14.75	14.75	17.70	17.70	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+6098	KLUC NASTAVITELNY 300mm	1.000KS		7.50	7.50	9.00	9.00	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+6049	KLIESTE RADIOVE 200mm	1.000KS		3.50	3.50	4.20	4.20	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+6007	KLIESTE KOMB. 180 FESTA	1.000KS		3.71	3.71	4.45	4.45	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+6046	KLIESTE STIP. BOCNE 180	1.000KS		3.33	3.33	3.99	3.99	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+5844	SADA SKRUTK. 6ks VRC	1.000KS		6.58	6.58	7.90	7.90	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+6888	KUFOR PLAST 415mm SO	1.000KS		7.42	7.42	8.90	8.90	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0876	KOLENO FLEXI T-3560/I-F	3.000KS		5.17	15.50	6.20	18.60	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0878	RURA FLEXI WC T-3560/II-P	3.000KS		1.80	5.40	2.16	6.48	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0702	VENTIL ROH. TE-66F 1/2"x3/8" F	3.000KS		3.33	9.98	3.99	11.97	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0811	PLAVAKOVY VENTIL T-2442	2.000KS		4.92	9.83	5.90	11.80	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	3.000KS		5.67	17.00	6.80	20.40	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0812	PLAVAKOVY VENTIL T-2443	5.000KS		4.58	22.92	5.50	27.50	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	5.000KS		2.75	13.75	3.30	16.50	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1100	BATERIA DREZ. EM 2110A/100	2.000KS		27.50	55.00	33.00	66.00	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0871	PISOAROVY SIFON T-2407A	3.000KS		3.50	10.50	4.20	12.60	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0866	SIFON UMYV. T-1015 DN40	3.000KS		2.71	8.13	3.25	9.75	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1302	BATERIA STOJ. EM.2106.B	1.000KS		22.50	22.50	27.00	27.00	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1654	FLEXI 50/40x50/40 A72 PL230	3.000KS		1.21	3.63	1.45	4.35	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0703	VENTIL ROH. TE-66F 1/2x1/2	3.000KS		3.58	10.73	4.29	12.87	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1562	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x600 VODA	5.000KS		1.75	8.75	2.10	10.50	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1572	FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x600 VODA	5.000KS		1.66	8.29	1.99	9.95	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1563	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x800 VODA	5.000KS		2.18	10.92	2.62	13.10	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+0459	PREDLZENIE REDUKOVANE	3.000KS		1.38	4.13	1.65	4.95	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1700	MEMBRANA T-2431/II-07 30x70x3	10.000KS		0.79	7.92	0.95	9.50	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
+1785	MEMBRANA T-2447/II-07	10.000KS		0.67	6.67	0.80	8.00	20																																																																																																																																																																																																																																																																																	
© Datalock software																																																																																																																																																																																																																																																																																									

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+4726	ZASTRC 384/40	10.000	KS	1.00	10.00	1.20	12.00	20
+1757	TESNENIE KUR. 1/2" 15x23,2x2	20.000	KS	0.06	1.17	0.07	1.40	20
+1712	TESNENIE 1/2" 13x24x3	10.000	KS	0.07	0.67	0.08	0.80	20
+1715	TESNENIE 1/2" 10x18x2	10.000	KS	0.06	0.58	0.07	0.70	20
+1713	TESNENIE 3/8" 10x15x2	10.000	KS	0.04	0.42	0.05	0.50	20
+1610	PAKA EM KOVOVA E-2110-02	1.000	KS	5.26	5.26	6.31	6.31	20
+1531	BATERIOVY UZAVER E-2110-01A	3.000	KS	5.33	16.00	6.40	19.20	20
+1533	BATERIOVY UZAVER E-2106-01B	3.000	KS	5.33	16.00	6.40	19.20	20
+0835	SEDADLO WC T-3550	1.000	KS	4.12	4.12	4.95	4.95	20
+0836	SEDADLO WC T-3551	2.000	KS	3.60	7.20	4.32	8.64	20
+4030	ZAMOK DVER. 01-15 P/L 60/90	5.000	KS	5.24	26.21	6.29	31.45	20
+4115	ZAMOK 02-06 VL. 60/90/45	5.000	KS	5.25	26.25	6.30	31.50	20
+4421	STIT DVER DOZ/FAB 26085 AL	10.000	KS	3.50	35.00	4.20	42.00	20
0053	VR ZHX 4.5x35 ZZ	0.300	CKS	1.13	0.34	1.36	0.41	20
0052	VR ZHX 4.5x30 ZZ	0.300	CKS	1.07	0.32	1.28	0.38	20
0051	VR ZHx 4,5x25 ZZ	0.300	CKS	0.92	0.28	1.10	0.33	20
0050	VR ZHX 4,5x20 ZZ	0.300	CKS	0.75	0.22	0.90	0.27	20
0043	VR ZHx 4x45 ZZ	0.300	CKS	1.24	0.37	1.49	0.45	20
1213	TEX 4,8x32 6HRHL	2.000	CKS	2.18	4.37	2.62	5.24	20
0054	VR ZHX 4.5x40 ZZ	0.300	CKS	1.44	0.43	1.73	0.52	20
0055	VR ZHx 4,5x45 ZZ	0.300	CKS	1.49	0.45	1.79	0.54	20
+4420	KLUCKA DVER 26090 AL	5.000	KS	3.71	18.54	4.45	22.25	20
H4060	VLOZKA L20-2 30/35 STAVEBNA	5.000	KS	5.17	25.83	6.20	31.00	20
+4261	ZAMOK VISIACI 1466/45 FAB	3.000	KS	4.23	12.70	5.08	15.24	20
+4429	KLUCKY+STITY KLASIK 90/72	1.000	KS	2.98	2.98	3.58	3.58	20
+9980	SILIKON UNI 310 TYTAN	4.000	KS	3.13	12.50	3.75	15.00	20
+9409	LEPIDLO TURBO FIX PANTHER	2.000	KS	5.75	11.50	6.90	13.80	20
+7867	SPRAY WD-40 450ml	2.000	KS	7.08	14.17	8.50	17.00	20
+1738	ZATKA DREZ. T-4669 6/4"	1.000	KS	0.42	0.42	0.50	0.50	20
+4632	ZAVES PRUZNovy 75 NI 15KG	2.000	KS	12.42	24.83	14.90	29.80	20

Celkom k úhrade v EUR: 782.92

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	652.43	130.49	782.92
		652.43	130.49	782.92

Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.
 Boleckova 1, 949 01 Nitra
 IČO: 47 982 811 DIČ: 2024171776
 IČ DPH: SK2024171776
 VI. č.: 38168/N